

All'Unione Italiana delle Camere di Commercio

Lodi, 06/03/2012 Prot. n. 1547/2.2.7

Al Presidente della Regione Lombardia

All'Unioncamere Lombardia

Alle Camere di Commercio I.A.A.

Alle Autorità locali

Al sig. Prefetto

Al sig. Questore

Al Presidente della Provincia

Ai Sindaci dei Comuni della provincia di Lodi

Alle Associazioni di categoria della provincia di Lodi

LORO SEDI

Oggetto: nomina Segretario Generale facente funzioni

Con la presente si comunica che a seguito della cessazione della dott.ssa Federica Pasinetti da Segretario Generale di questa Camera con deliberazione della Giunta camerale n. 16 del 23 febbraio 2012 è stato attribuito alla dott.ssa Maria Paola Esposito l'incarico di Segretario Generale Facente Funzioni dal 1 marzo 2012 fino alla nomina del nuovo Segretario.

Si allega lo specimen di firma del Segretario Generale f.f. dott.ssa Maria Paola Esposito.

Con i migliori saluti.

ILPresidente Alessandro Zucchetti)

All. MPE/ea

> Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Lodi Via Haussmann, 15 - 26900 Lodi Tel. +39.0371.4505.1 - www.lo.camcom.it P.lva 11125130150 - Codice Fiscale 92515670153



Allegato alla nota prot. n.

del

SPECIMEN FIRMA

Segretario Generale f.f.

Firma per estero

Firma abbreviata

Maria Paola Esposito

Whale Egraito